DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO DIÁRIO COLETIVO
NA FORMAÇÃO DOCENTE: NARRATIVAS DOS(AS) EXTENSIONISTAS DO NÚCLEO
UNIVERSITÁRIO DA TERCEIRA IDADE de autoria de ANTHONY MONTEIRO KUHN,
JEAN MICHEL DE MELO GOULARTE, JEAN PIERRE DE OLIVEIRA TEIXEIRA, IVÁN
GREGORIO SILVA MIGUEL, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140045

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140045